
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 25/09 

WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 31 grudnia 2009 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Karniewo na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian planu wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: 

Dochody - 13.418.427,00zł 

Wydatki - 13.411.242,00zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym             

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

mgr inż. Józef A. Stopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 marca 2013 r.

Poz. 3455



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 25/09 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Plan wydatków 

 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział Paragraf 

600   Transport i łączność 1.000 1.000 

 60016  Drogi publiczne gminne 1.000 1.000 

  4270 Zakup usług remontowych 1.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 

720   Informatyka 690 395 

 72095  Pozostała działalność 690 395 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 - 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 395 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 670 - 

750   Administracja publiczna 4.000 4.000 

 75023  Urzędy gmin /miast i miast na prawach powiatu/ 4.000 4.000 

  4270 Zakup usług remontowych 4.000 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 4.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.010 3.010 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 3.010 3.010 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600  

  4300 Zakup usług pozostałych - 3.010 

  4430 Różne opłaty i składki 2.410 - 

758   Różne rozliczenia - 295 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 295 

  4810 Rezerwy - 295 

801   Oświata i wychowanie 2.500 2.500 

 80101  Szkoły Podstawowe 1.000 1.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000 - 

  4260 Zakup energii - 1.000 

 80110  Gimnazja 1.500 1.500 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 1.500 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.500 

852   Pomoc społeczna 950 950 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia emery-
talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

450 450 

  3110 Świadczenia społeczne 160 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 130 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 150 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500 - 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej - 500 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 500 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 500 500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 500 - 

Ogółem 12.650 12.650 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3455



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 25/09 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 31 grudnia 2009r. 

 

Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Plan wydatków 

 

w złotych 
Klasyfikacja Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dział Rozdział Paragraf 

852   Pomoc społeczna 450 450 

 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

450 450 

  3110 Świadczenia społeczne 160 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 130 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 40 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 100 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 150 

Ogółem 450 450 

 

Łączny plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej wynosi: 2.226.447,00zł. 

 

Wójt: 

mgr inż. Józef A. Stopa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3455


		2013-03-21T11:37:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




